
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 12:00 12°C 41%

男子 2018 - 30米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 葉昊謙 8.17"1-5 IP HO HIM 1231

2 羅庭一 8.29"4-1 LO CARLOS TING YAT 1386

3 曾若澔 8.33"3-2 TSANG YEUK HO 1514

4 曾啟軒 8.54"3-8 TSANG KAI HIN KASPAR 1505

5 李卓弦 8.55"5-3 LEE CHANEY 1308

6 何宥謙 8.65"2-4 HO YAU HIM NATHAN 1183
Move

7 曹皓然 8.76"3-4 CAO AARON HAORAN 1005

8 陳俊延 8.82"1-2 CHAN CHUN YIN AIDEN 1024

9 陳建華 9.00"1-8 CHAN KIN WA 1064

10 汪隽烨 9.07"4-8 JUNYE WANG ETHAN 1251

11 梁穎麟 9.09"2-5 LEUNG WAYLON 1360
協調

12 李文熙 9.12"6-1 LI MAN HEI 1377

13 陳佰僑 9.14"6-6 9.131"CHAN PAK KIU 1083

14 梁迦晉 9.14"2-7 9.136"LEUNG KA CHUN 1347
Move

15 余哲睿 9.15"2-6 YU JIT YUI VINCE 1632
Move

16 鄧硯予 9.16"4-7 TANG HIN YU, STONE 1496

17 陳柏謙 9.17"5-5 CHAN PAK HIM 1074

18 李鎬臻 9.21"7-5 LEE HO CHUN 1329

19 楊明奧 9.26"5-2 YEUNG MING O 1602

20 周穎禧 9.28"6-4 CHOW WING HEY 1123

21 葉曦 9.30"4-3 IP HEI 1221
飛達

22 袁栩淳 9.33"5-1 9.324"YUEN HUI SHUN JEREMY 1641

23 林樂軒 9.33"6-5 9.326"LAM LOK HIN ALPHA 1270
Move

24 梁永鏗 9.34"4-6 LEUNG WING HANG 1368
協調

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 12:00 12°C 41%

男子 2018 - 30米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

25 邱梓洛 9.35"7-1 YAU TSZ LOK 1592
Move

26 呂哲宇 9.45"7-6 LUI CHIT YU CHESTER 1408

27 林宇軒 9.72"2-3 LAM YU HIN 1289

28 樂頌醴 9.80"4-5 LOK CHUNG LAI 1397
飛達

29 陳嘉昊 9.82"1-3 CHAN KA HO MOSES 1054
Move

30 胡梓謙 9.85"1-4 WU TSZ HIM 1572

31 何卓熙 9.89"1-1 HO, MERVIN MACKSON 1192

32 王承喆 9.90"2-1 WONG SHING CHIT 1553

33 顏嘉軒 10.00"3-5 NGAN KA HIN 1445

34 游子淳 10.04"4-4 YAU CALEB 1581
飛達

35 余皓軒 10.10"1-7 YU HO HIN 1621
飛達

36 呂永鏘 10.22"1-6 LUI WING CHEUNG 1415

37 柯珀昊 10.40"3-1 OR PAK HO ENZO 1456
Move

38 陳倢朗 10.51"7-3 CHAN JUSTIN 1045
Move

39 黃江原 10.78"7-2 HUANG LOUIS 1202

40 陳孝琝 10.87"6-8 CHAN HAU MAN 1036
Move

41 李煒駿 11.05"6-2 LEE WAI CHUN 1338
Move

42 吳承歡 11.12"4-2 NG SHING FOON 1436
Move

43 劉庭懋 12.07"6-3 LAU TING MAU 1299

44 林柏翹 12.40"7-4 LAM PAK KIU 1279
飛達

45 楊信彥 12.85"5-4 YEUNG SHUN YIN 1613

46 葉泓謙 13.05"3-7 IP WANG HIM ANDRE 1242

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 12:00 12°C 41%

男子 2018 - 30米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

47 陳揚昊 13.17"7-7 CHAN YEUNG HO 1094

48 黃智朗 14.75"7-8 WONG CHI LONG 1533

陳政昊 DNS5-7 CHAN CHING HO CLAYTON 1015
飛達

鄭澤霖 DNS2-2 CHENG CHAK LAM 1113
Move

何倬臣 DNS5-8 HO CHEUK SON 1171
飛達

柳棋瀚 DNS5-6 NATHAN LIU 1426

周昱霖 DNS6-7 RYDER ZHOU 1464

史愛衎 DNS2-8 SHRUTI ADARSH AEGAN 1475

黃傲雋 DNS3-6 WONG NGO CHUN 1544

黃翊舜 DNS3-3 WONG YIK SHUN 1563
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

YEUNG YAT TUNG 楊日童
安聲創

2021/11/28
99~00

Location

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

11.63
8.34

25 Start: 10:30 11°C 41%

男子 2018 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 曾若澔 13.10"2-8 TSANG YEUK HO 1514

2 葉昊謙 13.27"5-4 IP HO HIM 1231

3 何宥謙 13.58"1-2 HO YAU HIM NATHAN 1183
Move

4 羅庭一 13.64"7-3 LO CARLOS TING YAT 1386

5 趙浩謙 13.77"1-5 ZHAO HAOQIAN 1662

6 許哲睿 13.88"6-4 HUI CHIT YUI 1210
Move

7 譚澧靖 14.04"7-7 TAM LAI CHING JACOB 1485
Move

8 曾啟軒 14.06"4-8 TSANG KAI HIN KASPAR 1505

9 李卓弦 14.08"3-4 LEE CHANEY 1308

10 陳俊延 14.20"5-2 CHAN CHUN YIN AIDEN 1024

11 曹皓然 14.27"4-2 CAO AARON HAORAN 1005

12 葉曦 14.39"2-5 IP HEI 1221
飛達

13 鄧硯予 14.43"4-4 TANG HIN YU, STONE 1496

14 梁穎麟 14.45"3-5 LEUNG WAYLON 1360
協調

15 陳建華 14.53"1-1 CHAN KIN WA 1064

16 周千又 14.55"4-3 CHAU CHIN YAU 1103

17 李文熙 14.59"7-8 LI MAN HEI 1377

18 徐海珵 14.83"5-5 GEORGE XU 1153

19 林樂軒 14.85"1-4 LAM LOK HIN ALPHA 1270
Move

20 梁永鏗 14.89"1-3 LEUNG WING HANG 1368
協調

21 王承喆 14.91"2-2 WONG SHING CHIT 1553

22 余哲睿 15.04"3-3 YU JIT YUI VINCE 1632
Move

23 周穎禧 15.09"6-6 15.086"CHOW WING HEY 1123

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

YEUNG YAT TUNG 楊日童
安聲創

2021/11/28
99~00

Location

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

11.63
8.34

25 Start: 10:30 11°C 41%

男子 2018 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

23 樂頌醴 15.09"6-3 15.086"LOK CHUNG LAI 1397
飛達

25 邱梓洛 15.43"7-4 YAU TSZ LOK 1592
Move

26 梁迦晉 15.45"1-8 LEUNG KA CHUN 1347
Move

27 陳孝琝 15.46"1-7 CHAN HAU MAN 1036
Move

28 呂哲宇 15.47"5-6 LUI CHIT YU CHESTER 1408

29 黃智朗 15.96"2-6 WONG CHI LONG 1533

30 余皓軒 16.10"6-7 YU HO HIN 1621
飛達

31 顏嘉軒 16.24"4-5 NGAN KA HIN 1445

32 王靖淏 16.60"2-7 WANG CHING HO 1524
南華

33 柳棋瀚 16.66"3-8 NATHAN LIU 1426

34 楊信彥 16.70"5-3 YEUNG SHUN YIN 1613

35 呂永鏘 16.84"5-7 LUI WING CHEUNG 1415

36 史愛衎 17.04"2-4 SHRUTI ADARSH AEGAN 1475

37 袁栩淳 17.11"2-3 YUEN HUI SHUN JEREMY 1641

38 郭予韜 17.57"3-6 KWOK YU TO 1259

39 竇睿晨 17.61"3-7 DOI RAYSON 1143
Move

40 陳政昊 17.75"6-5 CHAN CHING HO CLAYTON 1015
飛達

41 吳承歡 17.91"4-6 NG SHING FOON 1436
Move

42 柯珀昊 18.00"7-5 OR PAK HO ENZO 1456
Move

43 李煒駿 18.01"4-7 LEE WAI CHUN 1338
Move

44 何卓熙 18.94"6-8 HO, MERVIN MACKSON 1192

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

YEUNG YAT TUNG 楊日童
安聲創

2021/11/28
99~00

Location

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

11.63
8.34

25 Start: 10:30 11°C 41%

男子 2018 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

45 劉庭懋 19.07"5-8 LAU TING MAU 1299

46 鄭澤霖 19.64"7-2 CHENG CHAK LAM 1113
Move

黃翊舜 DNS7-6 WONG YIK SHUN 1563
Move

何倬臣 DNS3-2 HO CHEUK SON 1171
飛達

李俊延 DNS6-2 LEE CHUN YIN 1318
協調

黃傲雋 DNS1-6 WONG NGO CHUN 1544

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

YEUNG YAT TUNG 楊日童
安聲創

2021/11/28
99~00

Location

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

11.63
8.34

25 Start: 13:00 13°C 41%

男子 2018 - 60米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 曾若澔 13.56"1-3 TSANG YEUK HO 1514

2 羅庭一 13.60"1-5 LO CARLOS TING YAT 1386

3 何宥謙 13.66"1-6 HO YAU HIM NATHAN 1183
Move

4 葉昊謙 13.84"1-4 IP HO HIM 1231

5 曾啟軒 14.12"1-2 TSANG KAI HIN KASPAR 1505

6 譚澧靖 14.13"1-1 TAM LAI CHING JACOB 1485
Move

7 趙浩謙 14.36"1-8 ZHAO HAOQIAN 1662

許哲睿 DNS1-7 HUI CHIT YUI 1210
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 09:05 10°C 40%

男子 2018 - 60米 障礙賽

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 何宥謙 15.23"1-4 HO YAU HIM NATHAN 1183
Move

2 林樂軒 16.02"3-3 LAM LOK HIN ALPHA 1270
Move

3 趙浩謙 16.03"3-6 ZHAO HAOQIAN 1662

4 曾啟軒 16.09"6-5 TSANG KAI HIN KASPAR 1505

5 呂哲宇 16.49"5-4 LUI CHIT YU CHESTER 1408

6 曹皓然 16.62"4-7 CAO AARON HAORAN 1005

7 余哲睿 16.63"4-2 YU JIT YUI VINCE 1632
Move

8 林柏翹 17.33"6-7 LAM PAK KIU 1279
飛達

9 陳俊延 17.34"5-2 CHAN CHUN YIN AIDEN 1024

10 陳嘉昊 17.65"3-2 CHAN KA HO MOSES 1054
Move

11 周穎禧 17.98"5-8 CHOW WING HEY 1123

12 徐海珵 18.30"1-8 GEORGE XU 1153

13 汪隽烨 18.37"6-4 JUNYE WANG ETHAN 1251

14 黃江原 18.38"5-5 HUANG LOUIS 1202

15 袁栩淳 18.48"5-6 YUEN HUI SHUN JEREMY 1641

16 黃智朗 18.60"1-7 WONG CHI LONG 1533

17 邱梓洛 18.63"3-5 YAU TSZ LOK 1592
Move

18 王承喆 18.72"1-3 WONG SHING CHIT 1553

19 史愛衎 18.88"4-5 SHRUTI ADARSH AEGAN 1475

20 顏嘉軒 19.04"1-5 NGAN KA HIN 1445

21 柳棋瀚 19.48"4-4 NATHAN LIU 1426

22 樂頌醴 19.57"2-8 LOK CHUNG LAI 1397
飛達

23 游子淳 19.94"6-3 YAU CALEB 1581
飛達

24 楊信彥 19.95"3-8 YEUNG SHUN YIN 1613

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 09:05 10°C 40%

男子 2018 - 60米 障礙賽

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

25 陳佰僑 20.17"2-2 CHAN PAK KIU 1083

26 王靖淏 20.40"2-6 WANG CHING HO 1524
南華

27 梁穎麟 20.74"6-6 LEUNG WAYLON 1360
協調

28 陳政昊 21.46"4-8 CHAN CHING HO CLAYTON 1015
飛達

29 李鎬臻 21.99"2-3 LEE HO CHUN 1329

30 郭予韜 22.24"3-4 KWOK YU TO 1259

31 李煒駿 22.78"3-7 LEE WAI CHUN 1338
Move

陳孝琝 DNS5-3 CHAN HAU MAN 1036
Move

陳倢朗 DNS1-2 CHAN JUSTIN 1045
Move

陳揚昊 DNS2-4 CHAN YEUNG HO 1094

葉泓謙 DNS5-7 IP WANG HIM ANDRE 1242

梁永鏗 DNS2-7 LEUNG WING HANG 1368
協調

周昱霖 DNS1-6 RYDER ZHOU 1464

曾若澔 DNS2-5 TSANG YEUK HO 1514

黃傲雋 DNS4-6 WONG NGO CHUN 1544

胡梓謙 DNS6-8 WU TSZ HIM 1572

張逸凡 DNS4-3 ZHANG YIFAN 1651

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 11:15 11°C 41%

男子 2018 - 立定跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 1.30m.1-28 IP HO HIM
葉昊謙

1.14 1.21 1.301231

2 1.30m.1-16 TSANG YEUK HO
曾若澔

1.30 1.13 1.151514

3 1.19m.1-31 LEUNG WING HANG
梁永鏗

1.10 x 1.191368
協調

4 1.17m.1-34 LEE CHUN YIN
李俊延

1.17 x 1.141318
協調

5 1.14m.1-21 TAM LAI CHING JACOB
譚澧靖

1.09 1.14 1.141485
Move

6 1.14m.1-4 IP HEI
葉曦

1.07 1.14 0.831221
飛達

7 1.12m.1-8 LI MAN HEI
李文熙

0.99 1.12 1.001377

8 1.11m.1-32 LEE CHANEY
李卓弦

1.09 0.83 1.111308

9 1.10m.1-5 LUI CHIT YU CHESTER
呂哲宇

1.10 1.01 0.921408

10 1.09m.1-17 CHAN PAK HIM
陳柏謙

1.09 1.07 1.031074

11 1.09m.1-9 ZHANG YIFAN
張逸凡

1.09 x x1651

12 1.07m.1-13 JUNYE WANG ETHAN
汪隽烨

0.99 1.05 1.071251

13 1.05m.1-26 CHAU CHIN YAU
周千又

1.04 0.95 1.051103

14 1.01m.1-2 HO YAU HIM NATHAN
何宥謙

0.81 1.01 0.981183
Move

15 1.00m.1-22 LO CARLOS TING YAT
羅庭一

x 1.00 x1386

16 0.99m.1-24 LAM PAK KIU
林柏翹

0.95 0.88 0.991279
飛達

17 0.97m.1-27 CAO AARON HAORAN
曹皓然

0.93 0.97 0.911005

18 0.96m.1-19 LOK CHUNG LAI
樂頌醴

0.90 0.96 0.951397
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 11:15 11°C 41%

男子 2018 - 立定跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

19 0.96m.1-18 YEUNG MING O
楊明奧

0.96 0.90 0.851602

20 0.91m.1-35 HUANG LOUIS
黃江原

0.85 0.73 0.911202

21 0.90m.1-12 LEE HO CHUN
李鎬臻

0.90 0.82 0.771329

22 0.89m.1-11 HUI CHIT YUI
許哲睿

0.76 0.87 0.891210
Move

23 0.87m.1-6 LAM YU HIN
林宇軒

0.87 0.78 0.711289

24 0.84m.1-14 WONG CHI LONG
黃智朗

0.84 0.71 x1533

25 0.82m.1-15 GEORGE XU
徐海珵

0.82 0.82 0.771153

26 0.80m.1-29 DOI RAYSON
竇睿晨

x 0.56 0.801143
Move

27 0.75m.1-30 LEUNG KA CHUN
梁迦晉

0.73 0.65 0.751347
Move

28 0.73m.1-25 NG SHING FOON
吳承歡

0.64 0.73 0.701436
Move

29 0.72m.1-23 CHENG CHAK LAM
鄭澤霖

0.72 0.69 x1113
Move

30 0.71m.1-36 SHRUTI ADARSH AEGAN
史愛衎

0.60 0.41 0.711475

31 0.60m.1-33 CHAN KA HO MOSES
陳嘉昊

0.51 0.56 0.601054
Move

32 0.50m.1-1 LAU TING MAU
劉庭懋

0.40 0.50 0.461299

DNS1-20 LUI WING CHEUNG
呂永鏘

1415

DNS1-3 WONG NGO CHUN
黃傲雋

1544

NM1-10 NATHAN LIU
柳棋瀚

x x x1426

NM1-7 KWOK YU TO
郭予韜

x x x1259

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 12:20 12°C 41%

男子 2018 - 擲豆袋

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 8.09m.1-18 SHRUTI ADARSH AEGAN
史愛衎

X X 8.091475

2 6.55m.1-2 WONG SHING CHIT
王承喆

6.55 6.03 4.471553

3 6.07m.1-7 HO YAU HIM NATHAN
何宥謙

6.07 5.36 X1183
Move

4 5.95m.1-13 TSANG YEUK HO
曾若澔

5.61 5.95 5.851514

5 5.90m.1-23 CAO AARON HAORAN
曹皓然

5.90 5.42 X1005

6 5.24m.1-11 LAM YU HIN
林宇軒

5.24 3.68 3.521289

7 5.11m.1-8 LOK CHUNG LAI
樂頌醴

5.08 X 5.111397
飛達

8 5.04m.1-21 ZHAO HAOQIAN
趙浩謙

5.04 4.43 4.511662

9 4.64m.1-26 HUI CHIT YUI
許哲睿

4.64 3.82 3.311210
Move

10 4.60m.1-3 GEORGE XU
徐海珵

4.60 X 4.041153

11 4.54m.1-29 IP WANG HIM ANDRE
葉泓謙

4.54 4.25 3.191242

12 4.43m.1-32 YEUNG MING O
楊明奧

4.43 3.06 3.001602

13 4.37m.1-4 WONG CHI LONG
黃智朗

4.37 2.83 4.241533

14 4.19m.1-33 ZHANG YIFAN
張逸凡

4.19 4.00 3.821651

15 4.05m.1-36 WANG CHING HO
王靖淏

3.96 X 4.051524
南華

16 3.75m.1-17 CHAN KA HO MOSES
陳嘉昊

3.75 2.85 2.691054
Move

17 3.72m.1-15 TAM LAI CHING JACOB
譚澧靖

3.72 2.96 1.271485
Move

18 3.72m.1-22 YAU CALEB
游子淳

2.92 1.90 3.721581
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 12:20 12°C 41%

男子 2018 - 擲豆袋

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

19 3.55m.1-1 YU HO HIN
余皓軒

3.55 3.45 3.341621
飛達

20 3.55m.1-35 CHAN PAK KIU
陳佰僑

3.55 X 3.291083

21 3.44m.1-27 CHAN PAK HIM
陳柏謙

3.44 2.36 2.201074

22 3.25m.1-24 DOI RAYSON
竇睿晨

3.25 3.10 2.881143
Move

23 3.20m.1-14 OR PAK HO ENZO
柯珀昊

3.20 X 1.251456
Move

24 3.10m.1-25 CHAU CHIN YAU
周千又

3.10 2.68 2.071103

25 3.04m.1-5 WU TSZ HIM
胡梓謙

3.00 3.04 2.981572

26 3.00m.1-30 CHAN CHUN YIN AIDEN
陳俊延

X X 3.001024

27 2.92m.1-16 TANG HIN YU, STONE
鄧硯予

2.92 2.56 X1496

28 2.86m.1-9 NATHAN LIU
柳棋瀚

2.86 2.46 X1426

29 2.86m.1-6 HO, MERVIN MACKSON
何卓熙

2.86 2.41 X1192

30 2.20m.1-28 CHAN JUSTIN
陳倢朗

2.20 1.80 0.801045
Move

31 2.12m.1-12 CHAN KIN WA
陳建華

2.07 2.08 2.121064

DNS1-20 CHAN YEUNG HO
陳揚昊

1094

DNS1-34 LEE CHUN YIN
李俊延

1318
協調

DNS1-31 RYDER ZHOU
周昱霖

1464

DNS1-10 WONG YIK SHUN
黃翊舜

1563
Move

NM1-19 HO CHEUK SON
何倬臣

X X X1171
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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